
Informacinės visuomenės plėtros komitetas

Duomenys atnaujinti 2020-09-25

Tipinis dokumentas  Nr. 2.5

Mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus apyskaitos duomenys pagal institucijas
Pateikiamos 
informacijos 
aprašymas

Dokumente pateikiamos mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus apyskaitos (Formos 1-VP) nesuminės 
eilutės, kurias pildo Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Muitinės departamentas prie finansų 
ministerijos ir Valstybinė mokesčių inspekcija prie finansų ministerijos.

Turinys 1. Įvadas
2. Visų surenkamų mokesčių pasiskirstymas kas mėnesį
3. Mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus apyskaita

Informacijos
konfidencialumasNekonfidenciali. Dokumente nėra duomenų apie konkrečius mokesčių mokėtojus.

Naudojamos DV 
ir pirminiai 
duomenys

TDS duomenų vitrina "Konsoliduota F1VP", kuri sudaryta iš VMI prie FM, Muitinės departamento ir 
Finansų ministerijos teikiamų į TDS duomenų. Duomenys papildomi ataskaitinio mėnesio 
duomenimis kartą per mėnesį iki antro po ataskaitinio mėnesio 13 dienos imtinai.

Dokumento tipas Palaikoma tipinė IBM Cognos Analytics ataskaita, skirta naudoti TDS darbo vietoje. Atnaujinant 
dokumento duomenis reikia pasirinkti aktualius metus.

Paskirtis Dokumentas skirtas institucijų - TDS naudotojų darbuotojams, nagrinėjantiems konkrečių institucijų 
surenkamus mokesčius.

Užsakovai ir 
iniciatoriai

Dokumentas sukurtas ir duomenų vitrina "Konsoliduota F1VP" pritaikyta jam palaikyti VMI prie FM 
Tarpžinybinės duomenų saugyklos skyriaus iniciatyva.

Tarpžinybinė mokestinių duomenų saugykla 1

Tarpžinybinė duomenų saugykla (TDS),  http://tds.ivpk.lt



Informacinės visuomenės plėtros komitetas
Duomenys atnaujinti 2020-09-25

2015 metų visų surenkamų mokesčių bendras 
pasiskirstymas 

 
Grafinis mokesčių pasiskirstymas, tūkst. Eur

Mokesčių pasiskirstymas pagal mėnesius, tūkst. Eur
Mėnuo FM MD Iš viso

01 Sausio 156.231,30 9.919.620,00 10.075.851,30

02 Vasario 183.005,00 10.214.706,10 10.397.711,10

03 Kovo 84.261,70 11.477.045,00 11.561.306,70

04 Balandžio 80.513,20 12.801.905,00 12.882.418,20

05 Gegužės 80.161,80 10.361.651,50 10.441.813,30

06 Birželio 73.344,10 10.225.999,00 10.299.343,10

07 Liepos 22.280,50 10.658.601,60 10.680.882,10

08 Rugpjūčio 30.567,80 10.740.000,50 10.770.568,30

09 Rugsėjo 160.096,20 11.040.694,60 11.200.790,80

10 Spalio 22.439,70 10.740.892,70 10.763.332,40

11 Lapkričio 32.303,60 11.271.714,00 11.304.017,60

12 Gruodžio 114.114,10 12.374.004,10 12.488.118,20

Iš viso 1.039.319,00 131.826.834,10 132.866.153,10

Mokesčių pasiskirstymas pagal apskritis, tūkst. Eur
Viso FM MD Iš viso

Neišaiškinta 1.039.319,00 131.826.834,10 132.866.153,10

Iš viso 1.039.319,00 131.826.834,10 132.866.153,10

Tarpžinybinė mokestinių duomenų saugykla 2



Informacinės visuomenės plėtros komitetas
Duomenys atnaujinti 2020-09-25

2015 metų mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus apyskaita
 

Institucija: Lietuvos Respublikos finansų ministerija

Eilutės 
numeris

Mokesčio pavadinimas Fondams Per iždo 
sąskaitą

Savivaldybių 
biudžetams

Valstybės 
biudžetui

Viso

4 Gyventojų pajamų 
mokestis

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Pelno mokestis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Įmokos į Garantinį fondą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Žemės mokestis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Paveldimo turto mokestis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Fizinių asmenų mokestis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Juridinių asmenų mokestis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 VMI administruojamas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Muitinės administruojamas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Atskaitymai nuo pajamų 
pagal Lietuvos 
Respublikos miškų 
įstatymą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 VMI administruojamas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Muitinės administruojamas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Cukraus sektoriaus 
mokesčiai

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Loterijų ir azartinių lošimų 
mokestis

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 Transporto priemonių 
mokesčiai

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 Valstybės rinkliavos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Vietinės rinkliavos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Tarptautinės prekybos ir 
sandorių mokesčiai

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Palūkanos už paskolas 0,00 0,00 0,00 160.178,10 160.178,10

35 Palūkanos už depozitus 0,00 0,00 0,00 4.483,20 4.483,20

36 Lietuvos banko likutinis 
pelnas

0,00 0,00 0,00 7.537,00 7.537,00

37 Dividendai 0,00 0,00 0,00 900,50 900,50

Tarpžinybinė mokestinių duomenų saugykla 3



Informacinės visuomenės plėtros komitetas

Eilutės 
numeris

Mokesčio pavadinimas Fondams Per iždo 
sąskaitą

Savivaldybių 
biudžetams

Valstybės 
biudžetui

Viso

38 Mokestis už valstybės 
turto naudojimą patikėjimo 
teise

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 Nuomos mokestis už 
valstybinę žemę ir 
valstybinio vidaus 
vandenų fondo vandens 
telkinius

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Mokestis už valstybinius 
gamtos išteklius

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Naftos ir dujų išteklių 
mokestis

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Pajamos už patalpų 
nuomą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Konsulinis mokestis 0,00 0,00 0,00 28.596,50 28.596,50

45 Pajamos už atsitiktines 
paslaugas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Įmokos už mokslą 
aukštosiose mokyklose

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 Įmokos už išlaikymą 
švietimo, socialinės 
apsaugos ir kitose 
įstaigose

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 Žyminis mokestis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Kitos pajamos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 Pajamos iš baudų ir 
konfiskacijos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Valstybės ir savivaldybių 
kontrolierių išieškotos 
sumos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Žala, atsiradusi dėl 
valdžios institucijų 
neteisėtų veiksmų, 
išieškota regreso tvarka iš 
kaltų asmenų

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Iš savivaldybių biudžetų 
valstybės biudžetui 
grąžinamos bendrosios 
dotacijos kompensacijos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 Kitos neišvardytos 
pajamos

0,00 0,00 0,00 4.433,10 4.433,10

59 Žemės realizavimo 
pajamos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tarpžinybinė mokestinių duomenų saugykla 4



Informacinės visuomenės plėtros komitetas

Eilutės 
numeris

Mokesčio pavadinimas Fondams Per iždo 
sąskaitą

Savivaldybių 
biudžetams

Valstybės 
biudžetui

Viso

60 Ilgalaikio materialiojo turto 
realizavimo pajamos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 Strateginės ir neliečiamos 
atsargos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 Kitos atsargos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 Kitos gautinos sumos 
(vidaus)

0,00 0,00 0,00 301,70 301,70

67 Kitos gautinos sumos 
(užsienio)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 Neišaiškintos (laikinai) 
pajamos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 III. EUROPOS 
SĄJUNGOS PARAMA

0,00 0,00 0,00 832.888,90 832.888,90

Suma tūkst. Eur 0,00 0,00 0,00 1.039.319,00 1.039.319,00

Institucija: Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos

Eilutės 
numeris

Mokesčio 
pavadinimas

Fondams Per iždo 
sąskaitą

Savivaldybių 
biudžetams

Valstybės 
biudžetui

Viso

4 Gyventojų pajamų 
mokestis

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Pelno mokestis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Įmokos į Garantinį 
fondą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Žemės mokestis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Paveldimo turto 
mokestis

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Fizinių asmenų 
mokestis

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Juridinių asmenų 
mokestis

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 VMI 
administruojamas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Muitinės 
administruojamas

0,00 0,00 0,00 30.448.694,30 30.448.694,30

19 Atskaitymai nuo 
pajamų pagal 
Lietuvos Respublikos 
miškų įstatymą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 VMI 
administruojamas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tarpžinybinė mokestinių duomenų saugykla 5



Informacinės visuomenės plėtros komitetas

Eilutės 
numeris

Mokesčio 
pavadinimas

Fondams Per iždo 
sąskaitą

Savivaldybių 
biudžetams

Valstybės 
biudžetui

Viso

22 Muitinės 
administruojamas

0,00 0,00 0,00 12.888.569,50 12.888.569,50

23 Cukraus sektoriaus 
mokesčiai

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Loterijų ir azartinių 
lošimų mokestis

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 Transporto priemonių 
mokesčiai

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 Valstybės rinkliavos 0,00 0,00 0,00 155,00 155,00

29 Vietinės rinkliavos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Tarptautinės 
prekybos ir sandorių 
mokesčiai

0,00 0,00 0,00 98.899.525,60 98.899.525,60

34 Palūkanos už 
paskolas

0,00 0,00 0,00 34.326,10 34.326,10

35 Palūkanos už 
depozitus

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 Lietuvos banko 
likutinis pelnas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 Dividendai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Mokestis už 
valstybės turto 
naudojimą patikėjimo 
teise

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 Nuomos mokestis už 
valstybinę žemę ir 
valstybinio vidaus 
vandenų fondo 
vandens telkinius

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Mokestis už 
valstybinius gamtos 
išteklius

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Naftos ir dujų išteklių 
mokestis

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Pajamos už patalpų 
nuomą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Konsulinis mokestis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Pajamos už 
atsitiktines paslaugas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Įmokos už mokslą 
aukštosiose 
mokyklose

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tarpžinybinė mokestinių duomenų saugykla 6



Informacinės visuomenės plėtros komitetas

Eilutės 
numeris

Mokesčio 
pavadinimas

Fondams Per iždo 
sąskaitą

Savivaldybių 
biudžetams

Valstybės 
biudžetui

Viso

47 Įmokos už išlaikymą 
švietimo, socialinės 
apsaugos ir kitose 
įstaigose

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 Žyminis mokestis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Kitos pajamos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 Pajamos iš baudų ir 
konfiskacijos

0,00 0,00 0,00 1.249.824,50 1.249.824,50

52 Valstybės ir 
savivaldybių 
kontrolierių išieškotos 
sumos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Žala, atsiradusi dėl 
valdžios institucijų 
neteisėtų veiksmų, 
išieškota regreso 
tvarka iš kaltų 
asmenų

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Iš savivaldybių 
biudžetų valstybės 
biudžetui grąžinamos 
bendrosios dotacijos 
kompensacijos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 Kitos neišvardytos 
pajamos

0,00 0,00 0,00 −11.694.260,90 −11.694.260,90

59 Žemės realizavimo 
pajamos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 Ilgalaikio materialiojo 
turto realizavimo 
pajamos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 Strateginės ir 
neliečiamos atsargos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 Kitos atsargos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 Kitos gautinos sumos 
(vidaus)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Kitos gautinos sumos 
(užsienio)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 Neišaiškintos 
(laikinai) pajamos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 III. EUROPOS 
SĄJUNGOS 
PARAMA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma tūkst. Eur 0,00 0,00 0,00 131.826.834,10 131.826.834,10

Tarpžinybinė mokestinių duomenų saugykla 7




